08723400758501/4038448000005/276/4000008000008
Version glltig ab: 2014-11-27

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbezeichnung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationsdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Dienstleistung

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name
Markenbotschaft
Markenbotschaft (Nr.: 1 /999)
Markenbotschaft
Markenbotschaft: Reihenfolge
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbezeichnung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbezeichnung
Artikelbezeichnung (Nr.: 1/ 999)

08723400758501/4038448000005/276/4000008000008
08723400758501

24.06.2020 00:00

Deutschland (276)

4038448000005

CFP Brands

MINI MENTOS 120 RL

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
01.07.2020 00:00

04.07.2024 12:03

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Rollen, Stangen, Komprimate (0840)

Bonbons / Zuckerwaren auf Basis Zuckerersatz (10000047)

Lebensmittelkennzeichnung - Entspricht der grundlegenden Lebensmittel-
Verordnung im Hinblick auf Verbraucherschutz durch Informationen
(Kennzeichnungsvorschriften, EU 1169/2011, z.B. furr Allergene,
Inhaltsstoffe, Zusatzstoffe etc.) (FOOD_INFORMATION_REGULATION)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

17049061000
11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

1260

Gramm (GRM)
1482

Gramm (GRM)
1260

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

PERFETTI VAN MELLE BENELUX B.V.
8710867000007

MENTOS

4038448000005

CFP Brands

Im einzigartigen und praktischen Rollenformat. Fur frischen Kauspalf3.
1

Dragees mit Mintgeschmack
MINI MENTOS 120 RL
Kaubonbon

cbode/4399902254632
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Artikelbezeichnung
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Verknlipfungsangaben zu externen Dateien

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1/ 999)

Datei: Code der Art

Datei: URI (Uniform Resource Identifier)

Datei: Name

Datei: Gultig ab

Datei: Inhaltsbeschreibung

MediaVS-Dateiformat

MediaVS-Farbschema

MediaVS-Farbtiefe

MediaVS-Auflésung

MediaVS-BildgroRRe Pixelhdhe

MediaVS-Bildgrof3e Pixelbreite

MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)
MediaVS-Beschneidungspfad

MediaVS-Fehler

MediaVS-DateigrofRe

MediaVS-DateigroRe/MalReinheit

Verknlipfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 2 / 999)

Datei: Code der Art
Datei: URI (Uniform Resource Identifier)
Datei: Name
Datei: Gultig ab
Datei: Inhaltsbeschreibung
MediaVS-Dateiformat
MediaVS-Farbschema
MediaVS-Farbtiefe
MediaVS-Auflésung
MediaVS-Bildgrofl3e Pixelhthe
MediaVS-BildgroRe Pixelbreite
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1/ 999)
MediaVS-Beschneidungspfad

MediaVS-Fehler
MediaVS-DateigrofRe
MediaVS-DateigroRe/MaRReinheit

Feature Benefit

Feature Benefit (Nr.: 1/999)

Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge

Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1/ 999)

Marketingbotschaft des Artikels

MINI MENTOS MINT 120 RL SORTIMENT

Mentos — das Original unter den Kaubonbons. Ob unterwegs, nach dem
Essen oder zwischendurch: Mentos ist das Original unter den Kaubonbons
und auch in der kleinen Rolle immer ein grof3es Vergniigen! Au3en mit
einer knackigen Dragee-Hiille, innen weich, erfrischen die leckeren Mentos
Mint-Minis den Atem und bieten intensiven Pfefferminzgeschmack —

und jederzeit genau die richtige Portion Genuss. 120 Mini-Rollen in der
praktischen Vorratsdose.

Perfetti Van Melle Benelux B.V.
P.O. Box 3000 4800 DA Breda Holland

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://[dam.src.nl/A6VRQ76CQ7IQM
08723400758501_C1N1_s01_v01
13.07.2023 00:00

MINI MENTOS MINT 120 RL SORTIMENT
image/jpeg

RGB

24

300

2817

2932

Pfad 1 (closed), points:56
Download ok

32768

Byte (AD)

Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
https://dam.src.nl/VVZFCILRRSP7A
08723400758501_C7N1_s01_v01
13.07.2023 00:00

MINI MENTOS MINT 120 RL SORTIMENT
image/jpeg

RGB

24

300

2892

3016

Pfad 1 (closed), points:57
Download ok

32768

Byte (AD)

Mentos Mint - Frischer Kauspal mit unwiderstehlichem Minzgeschmack
1

Mentos — das Original unter den Kaubonbons. Ob unterwegs, nach dem
Essen oder zwischendurch: Mentos ist das Original unter den Kaubonbons
und auch in der kleinen Rolle immer ein grof3es Vergnugen! Au3en mit
einer knackigen Dragee-Hulle, innen weich, erfrischen die leckeren Mentos
Mint-Minis den Atem und bieten intensiven Pfefferminzgeschmack —

und jederzeit genau die richtige Portion Genuss. 120 Mini-Rollen in der
praktischen Vorratsdose.
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Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Chargenfiihrung
Datumsangabe auf Verpackung: Art
Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.. 1/999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Mengenvariabler Artikel

NIEDERLANDE (528)
Ja (true)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

(BEST_BEFORE_DATE)
360
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte / Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Ernéhrungsart auf Verpackung
Anzahl der Portionen pro Packung
Anzahl der Portionen pro Packung: Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen
Néahrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofle

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

PortionsgroRe: Wert
PortionsgréRRe: MaR3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,

Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Ja (TRUE)

120

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

390

1656

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

1,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon gesattigte Fettsduren (FASAT)
1,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

94

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
71

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Eiwei3 (PRO-)

0

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.: 2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgréRe: Beschreibung
Portionsgrof3e: Wert
PortionsgréRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste
Zutatenliste (Nr.: 1/999)
Zutatenliste

Feature Benefit
Feature Benefit (Nr.: 1/999)
Feature Benefit
Feature Benefit: Reihenfolge

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,1
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

Portion (PTN)

Dragee

10,5

Gramm (GRM)

41

174

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kokosol, Starke, Kakaobutter, Maltodextrin,
nattrliche Minzaromen, Verdickungsmittel (Gellan, Cellulosegummi, Gummi
arabicum), Emulgator (Zuckerester von Speisefettsauren), Uberzugsmittel
(Carnaubawachs).

Mentos Mint - Frischer Kauspal mit unwiderstehlichem Minzgeschmack
1

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
Mafe: H6he MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaBeinheit
Datentréager: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Artikel wiederverwertbar
Preisangabe auf der Verpackung
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

135
Millimeter (MMT)
150
Millimeter (MMT)
150
Millimeter (MMT)

EAN 13 (EAN_13)

Dose (CNG)
Nein (false)
Ja (true)
Nein (false)

Lebensmittel (EAT)

Anderung (CHN)

admin

27.11.2014 08:49
messaging/4049111000000
04.07.2024 17:31
4000008000008
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